SCS, Quadra 2, Bloco C, nº 78, 2º andar
Edifício OK – CEP 70.302-907 – Brasília - DF

(61) 3035-4200 ·  www.editora.unb.br · educonselhoedit@unb.br

EDITORA
UNIVERSIDADE  DE BRASÍLIA

EDITORA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

EDITAL Nº 6/2021

A Editora Universidade de Brasília torna público o resultado final da seleção de originais conforme o cro-
nograma estabelecido no Edital de Retificação Nº 4/2021 – EDU/UnB.

1 Resultado final das obras selecionadas

1.1  Resultado final das obras selecionadas pelo número do SEI ou pelo endereço eletrônico:

RESULTADO FINAL – Número do processo SEI ou endereço eletrônico
1 - 23106.010956/2021-70
2 - 23106.022201/2021-18
3 - 23106.022266/2021-63
4 - 23106.022811/2021-11
5 - 23106.022913/2021-37
6 – isljbarreto@gmail.com

Brasília, 29 de junho de 2021.

Germana Henriques Pereira
Diretora da Editora Universidade de Brasília

Presidente do Conselho Editorial da Editora Universidade de Brasília